

---

# Vijay.Taxi ApS

**CVR-nr.: 44215446**

Drosselvej 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
28. juli 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/07/2024**

---

**Sithamparappillai Vijenthiran**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vijay.Taxi ApS  
Drosselvej 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 44215446  
Regnskabsår: 28/07/2023 - 31/12/2023

**Revisor** PT AF 27. JULI 2004 ApS  
Skolevænget 1, 1  
6400 Sønderborg  
DK Danmark

CVR-nr.: 28148585  
P-enhed: 1010906160

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af taxakørsel og anden personbefordring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat efter skat på kr. 18.776 og en positiv egenkapital på kr. 58.776.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 28. jul. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>131.272</b>
Personaleomkostninger		-111.309
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.963</b>
Andre finansielle indtægter		23
Øvrige finansielle omkostninger		-255
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.731</b>
Skat af årets resultat		-955
<b>Årets resultat</b>		<b>18.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		18.776
<b>I alt</b>		<b>18.776</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.880
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>76.880</b>
Deposita		25.350
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.230</b>
Likvide beholdninger		44.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.159</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>146.389</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		18.776
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.776</b>
Hensættelse til udskudt skat		955
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>955</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.658</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.658</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>146.389</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret